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Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Brit Premium

Z kurczakiem w sosie. Karma petnoporcjowa dla kotéw sterylizowanych.

Sktad:

Brit Premium Cat Adult Kurczak Sterilised
saszetka 100g

2,79 zt
Dostepny

48h robocze
MGZ_11392
8595602506033
8595602506033

Brit

mieso i produkty pochodzenia zwierzecego 80% (8% kurczak), produkty pochodzenia roslinnego (0,4% inulina), mineraty.

Nie zawiera barwnikéw i konserwantéw.

Analiza:

Biatko
Ttuszcz
Wilgotnos¢
Popié6t
Btonnik

Dawkowanie:

Waga kota (kg) 2

Liczba saszetek 1,5
dziennie

8,5 %
3%

82 %
2,5%

1%
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